
 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE  

BASHKIA BERAT 

Nr.______prot.                       Berat, më_24.01.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 [24.01.2024] 

Drejtuar: [ TETRA me nipt: K72017027P me adrese : TIRANE Rruga "Gjin Bue Shpata" ,Pallati 

2/1, Ap.2,Njesia Bashkiake Nr.5 ] 

Procedura e prokurimit/lotit: PROÇEDURË E HAPUR E THJESHTUAR  

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  Ref :90947-12-14-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [«Furnizim vendosje e sistemit te monitorimit te parkimit” 7 

ditesh  nga data e lidhjes se kontrates ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1.        PC STORE SHPK                                                                    L01606034A 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5 190 000 (pese milion e njeqind e nentedhjete mije) lekë pa tvsh  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.       TETRA SHPK                                                                              K72017027P 



Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  5 480 000 (pese milion e katerqind e tetedhjete mije ) lekë pa tvsh. 
      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.        PC STORE SHPK                                                                    L01606034A 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5 190 000 (pese milion e njeqind e nentedhjete mije) lekë pa tvsh  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

                  arsyet e mëposhtme 

- Operatori ekonomik nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes sipas kritereve te vecanta per 

kualifikim.  

- Autorizimi i prodhuesit i paraqitur nga operatori ekonomik nuk eshte paraqitur sipas zerave 

1) Pajsje per leshimin dhe matjen e kohes e parkimit, me ekran dhe aksesore; 2) Pajisje 

per kontrollin e pageses se parkimit me display dhe aksesore; 3) Pajisje bariere per 

kontrollin e levizjes se mjeteve (te komandueshme nga sistemi i parkimit); 4) Software 

qendror per menaxhimin e qenderzuar te sistemit te parkimit , te kerkuara ne piken 2.3.2 

te DST-ve.  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [TETRA me nipt: K72017027P me adrese : 

TIRANE Rruga "Gjin Bue Shpata" ,Pallati 2/1, Ap.2,Njesia Bashkiake Nr.5] , se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej [5 480 000 (pese milion e katerqind e tetedhjete mije ) lekë pa tvsh] / totali i 

pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Berat , rruga Antipatrea ] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda __7 diteve  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO   x JO  



Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) V E N D I M Nr. 66/2024, Nr. 69/7 

prot Datë 19.01.2024 i Komisionit te  Prokurimit Publik 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës:  

PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ervin DEMO 

 

 

Konc: F.Arapi 

Miratoi : P.Sinjari  

 


